
Váš průvodce firmou

9 PROSINEC I 2022
Montujeme srdcem

Divize strojní I Divize stavební I Inženýring I Divize obráběcích prací
Izolace  I   Ocelové konstrukce  I  Inspekční orgán

KRÁSNÉ VÁNOCE
A ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 2023!

ONTÁŽNÍKM



Ohlédnutí za uplynulým rokem  2022
Akce roku 2022

Tento rok nám přinesl mnoho skvělých společenských i sportovních akcí,
které jsme si společně užili. Jednalo se o:

Mimořádná roční odměna
Na základě Rozhodnutí představenstva společnosti Mostecká montážní a.s. bylo vyplaceno

100% základní mzdy všem zaměstnancům naší firmy.

Vánoční večírek
Všichni zaměstnanci mohou přijít na večírek pouze s platnou vstupenkou. Po jejím předložení u vstupu 

dostanete náramek, jednu sadu hlasovacích lístků do soutěží a kolíček, který vás opravňuje k nákupu lístků 
do tomboly (max 10 lístků na osobu).

Soutěže roku 2022
Pravidelně pořádáme soutěže různého charakteru jak pro naše zaměstnance,

tak pro veřejnost. V tomto roce proběhly následující soutěže:
1. Soutěž v rámci zimních olympijských her v Pekingu

Vítězové: Marek Šimšálek z Bíliny a Karolína Hanzalová z Mostu 
Ceny: Dres české hokejové reprezentace podepsaný Robertem Reichelem, 2 vstupenky na libovolné utkání 

HC Verva Litvínov 
2. Tipovačka hokejového MS ve Finsku

Vítězka: Romana Graciková
Cena: Víkendový pobyt pro 4 osoby s plnou penzí v rekreačním středisku

Pod Kempem v Jesenici

Společenská odpovědnost firmy
V roce 2022 jsme finančně podpořili:

Jezdecký klub Hipodrom Most z.s.
Maturitní ples Gymnázia T. G. Masaryka Litvínov

HC Verva Litvínov
ATTIC music club Litvínov
Dětský domov Duchcov 

Nadaci Dobrý anděl

Co nás čeká v roce 2023? 
V této nelehké době a pracovní nejistotě bychom vás rádi informovali o zakázkách, 

které již máme na příští rok zasmluvněné.
Divize stavební

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace hradu Hněvín v Mostě
Sanace a odvětrávání obvodové stěny budovy v ulici Okružní, Meziboří

Oprava komunikace u požární stanice Litvínov
Divize strojní / inženýring

Instalace QMI na jednotce OXAS
Instalační práce na vařáku E254

Modernizace dávkování cetan – strojní část
Kouřovody B2 – El. Počerady

Výměna MaR, kompresory na PSP
Údržba dálkovodu Ethylbenzenu
PURALUBE, dodávky a montáže

Synthos Litvínov Ethylbenzen
Výměna potrubí okružního plynu Reaktoru na PE2

Inspekční orgán
Realizace topného systému pomocí tepelných čerpadel

Vánoční balíčky
Letošní vánoční dárky pro naše klienty a obchodní partnery 

balily děti z Dětského domova v Duchcově. I tyto děti vám všem 
přejí krásné vánoční svátky

a šťastný rok 2023.

www.mostecka-montazni.cz

Další:  V průběhu: Turnaj ve stolním fotbálku, raut, fotokoutek od 19 h do 23 h

Soutěže, které budou vyhlášeny 16.12.
na vánočním večírku:

1. Soutěž o nejlepší fotku ve firemních plavkách MM (hodnotí zaměstnanci)
Cena: Celodenní rodinná vstupenka (2 dospělí a 2 děti do vodního světa Aquapalace Praha

2. Soutěž o nejlepší vánoční výzdobu (hodnotí zaměstnanci)
Fotky vašich výzdob posílejte do 14.12. na e-mail: t.bohuslavova@mostecka-montazni.cz

Ceny: 1. místo = 6.000 Kč, 2. místo = 4.000 Kč, 3. místo = 2.000 Kč
3. Soutěž o nejlepší cukroví s motivem MM (hodnotí nominovaná cukrová komise)

Cukroví doneste na večírek. Bude chodit komise, která bude ochutnávat a rozhodne o třech 
nejlepších.

Ceny: 1. místo = 3.000 Kč, 2. místo = 2.000 Kč, 3. místo = 1.000 Kč
4. Soutěž v karaoke (hodnotí se potleskem)

Necháme na vás, zda si natrénujete sólo vystoupení nebo budete zpívat s kolegy ve skupině. 
Cena: CD s hymnou MM, možnost nazpívat cover verzi hymny MM v profesionálním 

nahrávacím studiu
5. Turnaj ve stolním fotbálku

Ceny: 1. místo = 3.000 Kč, 2. místo = 2.000 Kč, 3. místo = 1.000 Kč

Schránka přání,
návrhů a stížností

Všechny schránky budou vybrány 
a dotazy zodpovězeny na 
vánočním večírku 16.12.



VÁNOČNÍ ÚSMĚVY

Důležité kontakty pro zaměstnance
Ing. Tereza Bohuslavová, DiS. - asistentka / marketing / editor časopisu, tel.: 722 958 933, 
email: t.bohuslavova@mostecka-montazni.cz 
Ludmila Cimická (Bubáková) - asistentka vedení – hlavní budova AB, DJ 6, tel.: 775 226 077, 
email: l.cimicka@mostecka-montazni.cz

Ptá se šéf svého 
podřízeného:

„Máš rád teplé pivo 
a zpocené ženské?” 

„Ne.”
„Dovolenou máš 

tedy až v listopadu.”

Na stavbě: „Šéfe, zlomila se mi lopata.” „Tak se opři o míchačku!”

„Šéfe, můj plat 

neodpovídá 

mým 

znalostem!” 

„Jistě, 

rozumím. 

Hned ho 

snížíme.”

„Pořád si stěžujete,

že máte nízké platy, ale

přitom je máte

o 30 % vyšší!

„Vyšší? A proti čemu?“

„Proti příštímu roku!”

„Tak vy byste 
u nás chtěl pracovat?“ 

„No to ani ne, 
ale potřebuju prachy.“

„Pane šéf, můžete mi dát 

zítra volno? Manželka 

chce, abych jí pomohl s 

vánočním úklidem.“ 

„Z takového důvodu 

vám přece nebudu dávat 

volno!“ 
„Děkuji, pane šéf, 

věděl jsem, že je na vás 

spolehnutí!“

„Váš nástupní plat bude 

10 000 Kč. Časem to 

můžeme zvýšit až na
20 000 Kč.“ 

„Aha, díky moc, tak já 

bych rovnou přišel tedy 

až časem...“

Máme v práci 

takovou super 

věc, že když 

makáš hodně a 

dobře, dostaneš 

ještě práci jiných 

lidí. 

Vykouřená cig
areta 

zkracuje živ
ot o

 2 

minuty. 
Vypitá

 flaška 

rumu zk
racuje živ

ot 

o 4 minuty. 
Pracovní 

den zk
racuje živ

ot

o 8 hodin.

Děkujeme za všechnu energii, kreativitu a obětavost, kterou jste vložili 
do našich projektů a doufáme, že Vás duch Vánoc zastihne v dobrém 

rozpoložení. Hezké svátky a šťastný nový rok! 
vedení společnosti Mostecká montážní a.s.

Ptá se šéf svého 
podřízeného:

„Máš rád teplé pivo 
a zpocené ženské?” 

„Ne.”
„Dovolenou máš 

tedy až v listopadu.”




